occasione emere a quibuscumque voluerint lanam, prout melius

poterunt, per vellera seu per pondus et staterara; et quod poterunt

partiri desuper lucro cum omnibus a quibus mutuo receperint

denarios ad medietatem seu ad terciam partem seu ad quartam

partem supradicti ^ lucri, prout melius potuerit conueniri inter ac-

comodantes et mutuo recipientes; et quod accomodatores pote-

runt adiuuare illos quibus suos denarios ad marcandisas emendas

[accomodauerunt], vbicunque voluerint extra villam Leyc', sic ta-

men quod accomodatores qui fuerint extra ipsam Gyldam non se

intromittent aliquo modo de ipsis marcandisis in villa Leyc' neque

de denariis inde recipiendis per manus mercatorum extraneorum

quibus ipse mercandise fuerint vendite. Et nullus eorum qui

fuerint in Gylda vendet mercandisas alicuius qui fuerit extra

Gyldam, nisi idem venditor prius emerit fideliter et pure ipsas

marcandisas. Et nullus eorum qui fuerint in Gylda ibit per

patriam cum mercatoribus extraneis ad docendum seu ad iu-

uandum illos ad marcandisas emendas ad detrimentum Gylde

;

et si quis eorum qui fuerint in Gylda venerit contra istam proui-

sionem, amittet Gyldam suam. Et si aliquis de Leyc' qui fuerit

extra Gyldam eat per patriam cum mercatoribus extraneis ad illos

docendos seu adiuuandos ad marcandisas aliquas emendas ad de-

trimentum Gylde, prohibeatur illi introitus Leyc' per vnmn annum

et diem vnum.'

—

{Borotigh Charters, etc., fol. 41.)

* Cum diuers cuntecks furent unies entre le Meyre e les Bur-

geis homes Sir Edmoun, frere nostre seygnor le Roy, de Leyc' de

» MS. 'sup'.'
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LEICESTER, vne part e la gent le Euesqe de Nichole de hors la porte del Est

de memes la vile d'autre part, de diuers contribuciouns qe les

auandis Burgeys demanderent de memes cele gent le Euesqe,

audreyn [i.e. orendreit] deuant sir Waut' de Helyon e sir Johan de

Metingham, justises nostre seygnor le Roj', e autre bone gentz, qe

de la cord se entremistrent entre les parties, Est issi aconuenu e

acorde, ceste a sauer, qe a totes les houres qe les tenaunz avantdis

le Euesqe, qe digne sunt, voilent entrer la Gylde marchaunde de

la vile, grauntent le Meyre e les Borgeis auantdits, tant cum en

eus est, qe en la Gylde seyent rescuz solum la forme et la custume

vsez ca e enarere. E qe les auandis tenans le Euesque eyent totes

les franchises e franche custumys qe a cele Gilde apendent dedens

vile e de hors e partot. E pur ceo vnt les auantdis tenans le